Hip-Hop Schnupperkurs mit Miles Shane

Ankiindigungen fiir 2014 ‘ I " I I I m
- \ — /
Termin: 25.01.2014 N
Alter der TN: ab 6 Jahre ;
................................................................. ' Wir laden alle Kinder herzlich ein,

Sicherheitstraining fiir Kinder vom 17. — 22. Februar 2014

Termin: 04-05.04.2014
die Ferienzeit mit vielen tollen Angeboten bei uns im ,JuST" zu verbringen!

Alter der TN: ab 7 Jahre

................................................................ Wir freuen uns auf euren Besuch!
Tagesfahrt in den Erlebniszoo Hannover
Termin: 29.04.2014 / L _ i _
Alter der TN: ab 7 Jahre Die Offnungszeiten wahrend der Ferien
: Fiir Kinder
........................................................................................ Mo — Fr 08:00 — 19:00 Uhr
Tagesfahrt in den Heide-Park Soltau Sa 13:00 — 19:00 Uhr
Termin: 23.07.2014 ;
Alter der TN: ab 10 Jahre Fiir Jugendliche
= Mo — Do 08:00 — 19:00 Uhr
............................................................................. Fr 08:00 — 22:00 Uhr
Tagesfahrt nach ,Pullman City" im Harz 3 Sa 13:00 — 22:00 Uhr
Termin: 25.08.2014
Alter der TN: ab 7 Jahre Téglich gibt es leckeres Mittagessen flir 1,50 €!
(Hauptgericht, Salat oder Nachspeise mit einem Getrank)

............................................................................................. Fir dieses ist eine Anmeldung bis spatestens 10:00 Uhr erforderlich.
Sicherheitstraining fiir Kinder
Termin: 26-27.09.2014

Alter der TN: ab 7 Jahre

Kontakt:

........................................................................... Franziska Stepan, Christin Adler, Carlos Ziedan

Tagesfahrt in den Zoo Leipzig ) g e . Ferdinand-Schlufter-StraB3e 48

: AT > KREIS-
Termin: 08.10.2014 Sk T 99706 Sondershausen JUGENDRING
Alter der TN: ab 7 Jahre

Telefon: 03632 782637



—

Woche vom 17.02. — 22.02.2014

Montag, 17.02.

y" pLLLY >

‘m:t’p

Dienstag, 18.02.

10:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

Wir topfern Teelichthalter
»Quizmaster"
SiBigkeiten selbst gemacht

Billardturnier fir Jugendliche

Blatterteigtaschen backen
Tischtennisturnier

Die perfekte ,JuST-Minute"

Besuch Cinema64 SDH

Besuch Cinema64 SDH

Tagesfahrt in das Freizeitbad
Bad Sachsa

Winterspiele im Freien

Schoko-Obst und Milchshakes

selbst gemacht

Karaoke fiir Jugendliche

2,00€
kostenlos

0,50€

kostenlos

kosterlos

kostenlos

5,00€

5,50€

12,50€

kostenlos

é '?70€

v M;tenlos

Donnerstag, 20.02.

‘ 10:00 Uhr Wii-Vormittag kostenlos
v 10:00 Uhr Wir falten Figuren kostenlos

mit Origamitechnik == B

\‘\{\ [;\)-

=l
14:00 Uhr  Besuch der ~ kostenlos

. {:’: Feuerwehr Sondershausen

i —— 16:00 Uhr Poker fir Jugendliche kostenlos
10:00 Uhr Staffelspiele im JuST kostenlos
14:00 Uhr Stadt, Land, Fluss XXL kostenlos

16:00 Uhr Dart-Turnier flr Jugendliche kostenlos

.............................................................................................
Hinweis:
:

Wir bitten um rechtzeitige Anmeldung fiir die Angebote und
Tagesfahrten. Der jeweilige Kostenbeitrag ist bei der Anmeldung zu
entrichten. Stornierung der Anmeldung ist bis zu zwei Tage vor dem
jeweiligen Angebot moglich. Bei nicht rechtzeitiger Abmeldung

behilt sich der Kreisjugendring Kyffhauserkreis e.V. vor, die gezahlten
Beitrage einzubehalten.
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